
Mieli bendruomenės nariai, 
 

Teikiu Jums 1,2 proc. gyventojų paramos lėšų ataskaitą. 2022 m. rugsėjo 26 d. vykusio posėdžio 
metu patvirtinome paramos lėšų panaudojimo sąmatą. 

Eil. Nr. Prekių /paslaugų pavadinimas Suma, Eur  
1. Elektroninio užrakto (telefonspynės) įrengimas 4 grupėse  2400,00 
2. Skaitmeninių mobiliųjų telefono aparatų įsigijimas (12 vnt)    1800,00 

3.  Planšetinių kompiuterių įsigijimas vaikų ugdymui(si) (10 
vnt)  1500,00 

4. Ugdymo(si) aplinkos kūrimo darbai, prekės, avansiniai 
mokėjimai 2811,11 

Iš viso:  8511,11 
Visos numatytos priemonės įsigytos. 2023-01-01 duomenimis, 1,2 proc. paramos lėšų sąskaitos 

likutis 4760,21 eur. (keturi tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt eurų, 21 cnt.). 
2023 metais vadovaujantis sąmatos 4 punktu išleidome: 

Eil. 
Nr. 

Prekių/paslaugų pavadinimas Suma, Eur 

1. Avansinis mokėjimas už įstaigos archyvo sutvarkymą 478,00 
2. Įstaigos interneto svetainės talpinimo planas, domenas 

vaikuaitvaras.lt (24 mėn.) 
246,55 

3.  Benzininis lapų pūstuvas 295,00 
4. Ryšio paslaugų mokestis (12 grupių telefonai, už 2 

mėn) 
111,07 

 VISO: 1130,62 
2023 metų įplaukos: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Suma, Eur 

1. 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio parama (VMI 
pervestos lėšos) 

3750,90 

2024 metų sausio 1 dienos duomenimis, Vilniaus lopšelis-darželis „Aitvaras“ disponuoja 6947,08 
Eur lėšomis. 

Įstaigos Tarybai pateikta nauja lėšų panaudojimo sąmatą 2024-2025 metams. 
Mūsų pasiūlymas: 

Eil. 
Nr. Prekių /paslaugų pavadinimas Suma, Eur  

1. Lauko aikštelių atnaujinimas (minkštos dangos įrengimas sporto 
aikštelėje ir kt.*)  5000,00 

2. Ugdymo(si) aplinkos kūrimo darbai, prekės, avansiniai mokėjimai  1947,08 
Iš viso:  6947,08 

 *Suprantame, kad tokios sumos aikštelės įrengimui neužtenka, tačiau galime taupyti. 
  

 
 



2023 metais pagal pateiktas paraiškas papildomam finansavimui gauti, abi paraiškos buvo 
patenkintos, tačiau ne pilna apimtimi: 
Eil. 
Nr.  

Darbų pavadinimas Gauta suma Pilnam darbų 
įgyvendinimui 
skirtos įstaigos lėšos 

1. Sanitarinių mazgų atnaujinimas (3 
grupės) 

25 tūkstančiai eurų 10 tūkstančių eurų 

2. Lauko aikštelių ir pastato stogo 
remontas 

13 tūkstančių eurų - 

  
Papildomai, 2023 metais iš steigėjo gavome lėšų indaplovių įsigijimui ir įrengimui: 

Eil. 
Nr.  

Darbų pavadinimas Gauta suma Pilnam darbų 
įgyvendinimui 
skirtos įstaigos lėšos 

1. 12 indaplovių įsigijimo ir montavimo 
darbai 

8400,00 eur 3500,00 eur 
(elektros instaliacijos 
darbams) 

 
Šiais metais, Steigėjui, pateikėme paraiškas papildomam finansavimui gauti: 

Eil. 
Nr. 

Darbų pavadinimas 

1. Pastato langų keitimas (tikimės 100 proc. pakeisti langus) 
2.  3 grupių sanitarinių mazgų kapitalinis remontas. 

  
  
     Direktorė Daiva Naujikienė 


